

Klaipėdos rajono savivaldybės administracija

(infrastruktūros valdytojo pavadinimas)

Įstaigos kodas 188773688, Gargždai, Klaipėdos g. 2, tel. (8 46) 47 20 25, faks. (8 46) 47 20 05, el. p.  
savivaldybe@klaipedos-r.lt; www.klaipedos-r.lt

(juridinio asmens kodas, buveinės adresas, telefonas, faksas, el. pašto adresas, interneto svetainės adresas)

**PRANEŠIMAS**  
**APIE KETINAMUS VYKDYTI ELEKTRONINIŲ RYŠIŲ INFRASTRUKTŪROS IR (ARBA)**  
**TINKAMOS PASKIRTIES FIZINĖS INFRASTRUKTŪROS ĮRENGIMO DARBUS**  
**2018-10-04**

(data)

Gargždai

(sudarymo vieta)

Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybai  
Mortos g. 14, LT-03219 Vilnius

1. Elektroninių ryšių infrastruktūros ir (arba) tinkamos paskirties fizinės infrastruktūros rūšis*: nuotekų tvarkymo infrastruktūra	
2. Elektroninių ryšių infrastruktūros ir (arba) tinkamos paskirties fizinės infrastruktūros įrengimo vieta**: Klaipėdos r., Gargždai, Klaipėdos ir Tiltos g.	
3. Elektroninių ryšių infrastruktūros ir (arba) tinkamos paskirties fizinės infrastruktūros elementai***: Paviršinių nuotekų tinklai Klaipėdos r., Gargždai, Klaipėdos ir Tiltos g.	
4. Nuoroda į interneto svetainę, kurioje yra paskelbta išsami informacija apie ketinamą įrengti elektroninių ryšių infrastruktūrą ir (arba) tinkamos paskirties fizinę infrastruktūrą: <a href="https://klaipedos-r.lt/go.php/lit/Placiau-/200">https://klaipedos-r.lt/go.php/lit/Placiau-/200</a>	
5. Numatoma kreipimosi į kompetentingas institucijas dėl reikalingų leidimų atlikti elektroninių ryšių infrastruktūros ir (arba) tinkamos paskirties fizinės infrastruktūros įrengimo darbus data: 2018-10-11	
6. Numatomas elektroninių ryšių infrastruktūros ir (arba) tinkamos paskirties fizinės infrastruktūros įrengimo darbų terminas:	
Pradžia	Pabaiga
2019-10-01 (esant reikiamam finansavimui)	2020-10-01 (esant reikiamam finansavimui)
7. Informacija apie galimybes infrastruktūros naudotojams įsirengti elektroninių ryšių infrastruktūrą infrastruktūros valdytojiui atliekant anksčiau nurodytos infrastruktūros įrengimo darbus: nebus trikdomas kitų infrastruktūrų darbas	
8. Kontaktinis asmuo (pareigos, vardas, pavardė, telefonas, faksas, el. pašto adresas): Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos Komunalinio ūkio ir aplinkosaugos skyriaus vedėjos pavaduotojas Feliksas Žemgulys, tel. (8 46) 470 884, faks. (8 46) 47 20 05, el. p. <a href="mailto:feliksas.zemgulys@klaipedos-r.lt">feliksas.zemgulys@klaipedos-r.lt</a>	

PRIDEDAMA. Įgaliojimą patvirtinantis dokumentas (jei pranešimą pasirašo įgaliotas asmuo), \_\_\_ l.

Komunalinio ūkio ir aplinkosaugos  
skyriaus vedėjos pavaduotojas  
**Feliksas Žemgulys**  
(pareigos)

(parašas)

(vardas, pavardė)

\* Nurodoma ketinamos įrengti elektroninių ryšių infrastruktūros ir (arba) tinkamos paskirties fizinės infrastruktūros rūšis: elektroninių ryšių, dujų, elektros energijos, įskaitant viešąjį apšvietimą, šildymo, vandens, įskaitant nuotekų tvarkymo infrastruktūrą ir drenažo sistemas, gamybos, paskirstymo, perdavimo, tiekimo ar tvarkymo infrastruktūra, geležinkelių, kelių, uostų, oro uostų infrastruktūra ir kita fizinė infrastruktūra (vamzdynai, kabelių kanalai, kolektoriai, šuliniai, atraminės konstrukcijos, įskaitant bokštus, stiebai, statiniai, statinių įvadai, statinių inžinerinės sistemos ir kita).

\*\* Nurodomi ketinamos įrengti elektroninių ryšių infrastruktūros ir (arba) tinkamos paskirties fizinės infrastruktūros įrengimo adresai ir (arba) koordinatės (pagal Lietuvos koordinacinių sistemą LKS 94).

\*\*\* Nurodomi ketinamos įrengti elektroninių ryšių infrastruktūros ir (arba) tinkamos paskirties fizinės infrastruktūros elementai, pavyzdžiui, šuliniai, kabelių kanalai.